
 
 

      
Герб 

Муниципальное образование 
«Щегловское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.09.2017  №73.2/17-п 

пос. Щеглово 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 12.12.2014г. №401 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Поддержка и развитие жилищно-
коммунального хозяйства, транспортной 
инфраструктуры и благоустройства на  
территории муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» на 2015-
2017 годы»» 

 
В целях реализации социально-экономической политики, развития 

жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и 
благоустройства на территории МО «Щегловское сельское поселение»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации № 401 от 12.12.2014 г. 
и читать его в новой редакции, согласно Приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Щегловское 
сельское поселение» от 20.07.2015г. №318  «О внесении изменений в 
программу «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, 
транспортной инфраструктуры и благоустройства на  территории 
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2015-2017 
годы»», утвержденную постановлением главы администрации «Щегловское 
сельское поселение» от 12.12.2014 г. № 401 «Об утверждении муниципальной  
программы «Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства, 
транспортной инфраструктуры и благоустройства на территории Щегловского 
сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области на 2015-2017 годы». 



 
 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования на официальном сайте администрации. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации               Т.А.Чагусова 
Муниципального образования  
«Щегловское сельское поселение»                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


